ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 

วันที ่ รายละเอียด รูปภาพ 

5 พ.ย. 67  
10.00 น. 

หจก.บ้านเชียงวิศวกรรม ส่งมอบงาน ตามหนังสือที่ 
028-10-2/257 ลง 28 ต.ค.67 ได้มีการตรวจรับ 
และส ่งมอบโครงการปร ับปร ุงอาคารท ี ่ทำการ  
สภ.เมืองที งวดที ่ 1 (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน 
483,500 (สี่แสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

8 พ.ย. 67 

10.00 น. 
หจก.บ้านเชียงวิศวกรรม ขอส่งงานงานที่ 1 และงวดที่ 
2 (รวม 2 งวด) ตามสัญญาจ้าง เลขที่ 04/2567 ลง 
12 ก.ค.2567 โครงการก่อสร้างเรือนแถวพักอาศัย
ชั้นประทวน – รองสารวัตร พร้อมส่วนประกอบ 10 
คูหา จำนวน 1 หลัง ทาง หจก.บ้านเชียง จึงขอส่งงาน